

BILANS

Dane w złotych

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2019	31.12.2020		
A	Aktywa trwałe	15 473 869,28	12 893 160,18		
I	Wartości niematerialne i prawne	36 089,56	12 844,70	-23 244,86	-64,41%
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			0,00	#DZIEL/0!
2	Wartość firmy			0,00	#DZIEL/0!
3	Inne wartości niematerialne i prawne	36 089,56	12 844,70	-23 244,86	-64,41%
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			0,00	#DZIEL/0!
II	Rzeczowe aktywa trwałe	15 298 774,33	14 744 236,40	-554 537,93	-3,62%
1	Środki trwałe	15 298 774,33	14 744 236,40	-554 537,93	-3,62%
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 634 500,00	1 634 500,00	0,00	0,00%
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	13 243 610,75	12 691 903,25	-551 707,50	-4,17%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	180 435,95	102 816,60	-77 619,35	-43,02%
d)	środki transportu			0,00	#DZIEL/0!
e)	inne środki trwałe	240 227,63	315 016,55	74 788,92	31,13%
2	Środki trwałe w budowie			0,00	#DZIEL/0!
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			0,00	#DZIEL/0!
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	#DZIEL/0!
3	Od pozostałych jednostek			0,00	#DZIEL/0!
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	250,00	250,00	#DZIEL/0!
1	Nieruchomości			0,00	#DZIEL/0!
2	Wartości niematerialne i prawne			0,00	#DZIEL/0!
3	Długoterminowe aktywa finansowe		250,00	250,00	#DZIEL/0!
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	250,00	250,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje		250,00	250,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
4	Inne inwestycje długoterminowe			0,00	#DZIEL/0!
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	139 005,39	55 829,08	-83 176,31	-59,84%
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	139 005,39	55 829,08	-83 176,31	-59,84%

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2019	31.12.2020		
B	Aktywa obrotowe	2 172 386,08	2 671 162,59	498 776,51	22,95%
I	Zapasy	115 273,75	164 084,62	48 810,87	42,34%
1	Materiały	115 273,75	164 084,62	48 810,87	42,34%
2	Półprodukty i produkty w toku			0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe			0,00	#DZIEL/0!
4	Towary			0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi			0,00	#DZIEL/0!
II	Należności krótkoterminowe	1 184 263,77	1 080 335,91	-103 927,86	-8,78%
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
b)	inne			0,00	#DZIEL/0!
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
b)	inne			0,00	#DZIEL/0!
3	Należności od pozostałych jednostek	1 184 263,77	1 080 335,91	-103 927,86	-8,78%
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 114 707,77	997 936,81	-116 770,96	-10,48%
	- do 12 miesięcy	1 114 707,77	997 936,81	-116 770,96	-10,48%
	- powyżej 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń			0,00	#DZIEL/0!
c)	Inne	69 556,00	82 399,10	12 843,10	18,46%
d)	dochodzone na drodze sądowej			0,00	#DZIEL/0!
III	Inwestycje krótkoterminowe	666 274,37	1 197 282,13	531 007,76	79,70%
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	666 274,37	1 197 282,13	531 007,76	79,70%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje			0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe			0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	666 274,37	1 197 282,13	531 007,76	79,70%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	666 274,37	1 197 282,13	531 007,76	79,70%
	- inne środki pieniężne			0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne			0,00	#DZIEL/0!
2	Inne inwestycje krótkoterminowe			0,00	#DZIEL/0!
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	208 574,19	229 459,87	20 885,68	10,01%
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy			0,00	#DZIEL/0!
D	Udziały (akcje) własne			0,00	#DZIEL/0!
	AKTYWA razem (suma poz. A, B, C i D)	17 648 255,36	17 484 322,71	-163 932,65	-0,93%

Z-ca DYREKTORA
działu finansowego
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Barbara Kucharska

(data i podpis głównej księgowej)

2021-06-30

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego

Izabela Łacka-Kotras

(data i podpis kierownika jednostki)

Dane w złotych

	PASywa	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2019	31.12.2020		
A	Kapitał (fundusz) własny	7 410 789,58	5 302 973,24	-2 107 816,34	-28,44%
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	9 516 705,91	9 516 705,91	0,00	0,00%
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)			0,00	#DZIEL/0!
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			0,00	#DZIEL/0!
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			0,00	#DZIEL/0!
	- na udziały (akcje) własne			0,00	#DZIEL/0!
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych		-770 855,50	-770 855,50	#DZIEL/0!
VI	Zysk (strata) netto	-2 105 916,33	-3 442 877,17	-1 336 960,84	63,49%
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			0,00	#DZIEL/0!
B	Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania	10 737 465,78	12 181 949,47	1 443 883,69	18,99%
I	Rezerwy na zobowiązania	2 117 152,77	2 000 793,57	-116 359,20	-5,50%
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			0,00	#DZIEL/0!
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 042 004,02	1 933 289,57	-108 714,45	-5,32%
	- długoterminowa	1 431 239,93	1 408 508,37	-22 731,56	-1,59%
	- krótkoterminowa	610 764,09	524 781,20	-85 982,89	-14,08%
3	Pozostałe rezerwy	75 148,75	67 504,00	-7 644,75	-10,17%
	- długoterminowe			0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	75 148,75	67 504,00	-7 644,75	-10,17%
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Wobec jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	kredyty i pożyczki			0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe			0,00	#DZIEL/0!
d)	zobowiązania wekslowe			0,00	#DZIEL/0!
e)	inne			0,00	#DZIEL/0!
III	Zobowiązania krótkoterminowe	2 254 755,21	4 443 568,49	2 188 813,28	97,08%
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
b)	inne			0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy			0,00	#DZIEL/0!
b)	inne			0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	2 098 472,33	4 266 443,79	2 167 971,46	103,31%

Dane w złotych

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2019	2020		
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	13 044 025,51	11 311 292,30	-1 732 733,21	-13,28%
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 158 504,86	11 202 577,85	-1 955 927,01	-14,86%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-114 479,35	108 714,45	223 193,80	-194,96%
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			0,00	#DZIEL/0!
B	Koszty działalności operacyjnej	17 981 038,01	18 007 133,72	-26 095,71	0,15%
I	Amortyzacja	770 855,50	762 484,17	-8 371,33	-1,09%
II	Zużycie materiałów i energii	1 086 878,82	996 333,87	-90 544,95	-8,33%
III	Usługi obce	3 274 127,41	3 244 495,53	-29 631,88	-0,91%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	256 888,18	276 126,96	19 238,78	7,49%
	- podatek akcyzowy			0,00	#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	10 377 294,41	10 475 286,93	97 992,52	0,94%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 036 822,68	2 084 948,31	48 125,63	2,36%
	- emerytalne	934 693,86	932 144,12	-2 549,74	-0,27%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	178 171,01	167 457,95	-10 713,06	-6,01%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów			0,00	#DZIEL/0!
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-4 937 012,50	-6 695 841,42	-1 758 828,92	-35,63%
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 069 078,98	3 405 958,14	336 879,16	10,98%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	2 935 037,15	3 165 113,32	230 076,17	7,84%
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 322,72	765,40	-1 557,32	-67,05%
IV	Inne przychody operacyjne	131 719,11	240 079,42	108 360,31	82,27%
E	Pozostałe koszty operacyjne	240 489,89	140 962,37	-99 527,52	-41,39%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 249,95	2 982,55	1 732,60	138,61%
III	Inne koszty operacyjne	239 239,94	137 979,82	-101 260,12	-42,33%
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-2 108 423,41	-3 430 845,65	-1 322 422,24	-62,72%
G	Przychody finansowe	7 543,19	3 571,48	-3 971,71	-52,65%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	a) od jednostek powiązanych, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	#DZIEL/0!
	b) od jednostek pozostałych, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	7 543,19	3 571,48	-3 971,71	-52,65%
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			0,00	#DZIEL/0!
V	Inne			0,00	#DZIEL/0!
H	Koszty finansowe	5 036,11	15 603,00	10 566,89	209,82%
I	Odsetki, w tym:	5 036,11	15 603,00	10 566,89	209,82%
	- dla jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne			0,00	#DZIEL/0!
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-2 105 916,33	-3 442 877,17	-1 336 960,84	-63,49%
J	Podatek dochodowy			0,00	#DZIEL/0!
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			0,00	#DZIEL/0!
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-2 105 916,33	-3 442 877,17	-1 336 960,84	-63,49%

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
(data i podpis głównego księgowego)

2021-06-30

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
(data i podpis kierownika jednostki)

Izabela Łęcka-Koźmińska

1. The first part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. It discusses the impact of the crisis on the real economy, the financial system, and the labor market. It also discusses the policy responses of the Asian countries to the crisis.

(2) tel./fax 042 27-21-904, 905
tel. 042 27-21-960

Analiza wskaźnikowa za 2020 rok

NAZWA WSKAŹNIKA		PRZEDZIAŁY WARTOŚCI	WARTOŚĆ	OCENA
I. Wskaźniki zyskowności				0
1) wskaźnik zyskowności netto = $\frac{\text{wynik netto} \cdot 100\%}{\text{przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne + przychody finansowe}}$		poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	-23,56% 0
2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej = $\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} \cdot 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne}}$		poniżej 0,00% 0,00% do 3,00% powyżej 3,00% do 5,00% powyżej 5,00%	0 3 4 5	-23,49% 0
3) wskaźnik zyskowności aktywów = $\frac{\text{wynik netto} \cdot 100\%}{\text{średni stan aktywów}}$		poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	-19,60% 0
II. Wskaźniki płynności				0
1) wskaźnik bieżącej płynności = $\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$		poniżej 0,60 0,6 do 1,00 powyżej 1,00 do 1,5 powyżej 1,5 do 3,0 powyżej 3,0 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 4 8 12 10	0,48 0
2) wskaźnik szybkiej płynności = $\frac{\text{(aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne) - zapasy)}}{\text{(zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)}}$		poniżej 0,50 0,5 do 1,00 powyżej 1,00 do 2,5 powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 8 13 10	0,45 0
III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi				10
1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) = $\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów + przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$		poniżej 45 dni 45 do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	3 2 1 0	34 3
2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) = $\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów + przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$		do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	7 4 0	21 7
IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki				16
1) wskaźnik zadłużenia aktywów = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{aktywa razem}}$		poniżej 40% 40% do 60% powyżej 60% do 80% powyżej 80%	10 8 3 0	37% 10
2) wskaźnik wypłacalności = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$		0,00 do 0,50 0,51 do 1,00 1,01 do 2,00 2,01 do 4,00 powyżej 4,00 lub poniżej 0	10 8 6 4 0	1,22 6
OCENA ŁĄCZNA				26

THESE DOCUMENTS SONT
DEPOSES A LA BIBLIOTHEQUE
NATIONALE DE FRANCE
LE 10/01/2001
PAR LE MINISTRE DE LA CULTURE
ET DE LA COMMUNICATION

(pieczęć jednostki)

BILANS

Dane w złotych

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		2020 wg prognozy	2020 wg wykonania		
A	Aktywa trwałe	14 803 599,86	14 813 160,43	9 560,57	0,06%
I	Wartości niematerialne i prawne	9 660,58	12 844,70	3 184,12	32,96%
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Wartość firmy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Inne wartości niematerialne i prawne	9 660,58	12 844,70	3 184,12	32,96%
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
II	Rzeczowe aktywa trwałe	14 738 110,20	14 744 236,40	6 126,20	0,04%
1	Środki trwałe	14 738 110,20	14 744 236,40	6 126,20	0,04%
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 634 500,00	1 634 500,00	0,00	0,00%
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	12 691 903,25	12 691 903,25	0,00	0,00%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	102 557,32	102 816,60	259,28	0,25%
d)	środki transportu		0,00	0,00	#DZIEL/0!
e)	inne środki trwałe	309 149,63	315 016,55	5 866,92	1,90%
2	Środki trwałe w budowie		0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie		0,00	0,00	#DZIEL/0!
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Od jednostek powiązanych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Od pozostałych jednostek		0,00	0,00	#DZIEL/0!
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	250,00	250,00	#DZIEL/0!
1	Nieruchomości		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Długoterminowe aktywa finansowe		250,00	250,00	#DZIEL/0!
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	250,00	250,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje		250,00	250,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
4	Inne inwestycje długoterminowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	55 829,08	55 829,08	0,00	0,00%
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	55 829,08	55 829,08	0,00	0,00%

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		2020 wg prognozy	2020 wg wykonania		
B	Aktywa obrotowe	1 586 220,96	2 671 162,53	1 084 941,57	68,40%
I	Zapasy	125 000,00	164 084,62	39 084,62	31,27%
1	Materiały	125 000,00	164 084,62	39 084,62	31,27%
2	Półprodukty i produkty w toku		0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
4	Towary		0,00	0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi		0,00	0,00	#DZIEL/0!
II	Należności krótkoterminowe	1 127 255,00	1 080 335,91	-46 919,09	-4,16%
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Należności od pozostałych jednostek	1 127 255,00	1 080 335,91	-46 919,09	-4,16%
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 064 050,00	997 936,81	-66 113,19	-6,21%
	- do 12 miesięcy	1 064 050,00	997 936,81	-66 113,19	-6,21%
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	inne	63 205,00	82 399,10	19 194,10	30,37%
d)	dochodzone na drodze sądowej		0,00	0,00	#DZIEL/0!
III	Inwestycje krótkoterminowe	116 000,00	1 197 282,13	1 081 282,13	932,14%
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	116 000,00	1 197 282,13	1 081 282,13	932,14%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	116 000,00	1 197 282,13	1 081 282,13	932,14%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	116 000,00	1 197 282,13	1 081 282,13	932,14%
	- inne środki pieniężne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Inne inwestycje krótkoterminowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	217 965,96	229 459,87	11 493,91	5,27%
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
D	Udziały (akcje) własne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	AKTYWA razem (suma poz. A i B)	16 389 820,82	17 484 322,71	1 094 501,89	6,68%

Z-28 DYREKTORA
Główny Księgowy

(data i podpis głównej księgowej)

2021-06-30

P.O. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Łodzi

(data i podpis kierownika jednostki)

(pieczęć jednostki)

BILANS

Dane w złotych

	PASywa	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		2020 wg prognozy	2020 wg wykonania		
A	Kapitał (fundusz) własny	6 856 050,41	5 302 973,24	-1 553 077,17	-22,65%
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	9 516 705,91	9 516 705,91	0,00	0,00%
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		0,00	0,00	#DZIEL/0!
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		0,00	0,00	#DZIEL/0!
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- na udziały (akcje) własne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-770 855,50	-770 855,50	0,00	0,00%
VI	Zysk (strata) netto	-1 889 800,00	-3 442 877,17	-1 553 077,17	82,18%
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0,00	0,00	#DZIEL/0!
B	Zobowiązania rezerwy na zobowiązania	9 533 770,41	12 181 349,47	2 647 579,06	27,77%
I	Rezerwy na zobowiązania	2 117 152,77	2 000 793,57	-116 359,20	-5,50%
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 042 004,02	1 933 289,57	-108 714,45	-5,32%
	- długoterminowa	1 431 239,93	1 408 508,37	-22 731,56	-1,59%
	- krótkoterminowa	610 764,09	524 781,20	-85 982,89	-14,08%
3	Pozostałe rezerwy	75 148,75	67 504,00	-7 644,75	-10,17%
	- długoterminowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	75 148,75	67 504,00	-7 644,75	-10,17%
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	kredyty i pożyczki		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
d)	zobowiązania wekslowe		0,00	0,00	#DZIEL/0!
e)	inne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
III	Zobowiązania krótkoterminowe	1 686 098,62	4 443 568,49	2 757 469,87	163,54%
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	inne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	1 506 098,62	4 266 443,79	2 760 345,17	183,28%

[illegible]

Z-ca DYREKTORA
dz. Ekonomicznych
GŁÓWNY KASJER
Hanna Kucharska

(data i podpis głównej księgowej)

P.O. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Łodzi

(data i podpis kierownika jednostki)

Dane w złotych

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2020 wg prognozy	2020 wg wykonania		
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	13 333 500,00	11 311 292,30	-2 022 207,70	-15,17%
	- od jednostek powiązanych			0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 333 500,00	11 202 577,85	-2 130 922,15	-15,98%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		108 714,45	108 714,45	#DZIEL/0!
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00	#DZIEL/0!
B	Koszty działalności operacyjnej	18 455 200,00	18 007 133,72	-448 066,28	-2,43%
I	Amortyzacja	757 200,00	762 484,17	5 284,17	0,70%
II	Zużycie materiałów i energii	1 175 600,00	996 333,87	-179 266,13	-15,25%
III	Usługi obce	3 367 200,00	3 244 495,53	-122 704,47	-3,64%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	254 900,00	276 126,96	21 226,96	8,33%
	- podatek akcyzowy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	10 633 500,00	10 475 286,93	-158 213,07	-1,49%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 094 600,00	2 084 948,31	-9 651,69	-0,46%
	- emerytalne	941 978,00	932 144,12	-9 833,88	-1,04%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	172 200,00	167 457,95	-4 742,05	-2,75%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00	#DZIEL/0!
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-5 121 700,00	-6 695 841,42	-1 574 141,42	-30,73%
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 340 900,00	3 405 958,14	65 058,14	1,95%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	3 181 700,00	3 165 113,32	-16 586,68	-0,52%
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		765,40	765,40	#DZIEL/0!
IV	Inne przychody operacyjne	159 200,00	240 079,42	80 879,42	50,80%
E	Pozostałe koszty operacyjne	97 000,00	-140 962,37	-237 962,37	-245,33%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		2 982,55	2 982,55	#DZIEL/0!
III	Inne koszty operacyjne	97 000,00	137 979,82	40 979,82	42,25%
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 877 800,00	-3 430 845,65	-1 553 045,65	-82,73%
G	Przychody finansowe	3 000,00	3 571,48	571,48	19,05%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00	#DZIEL/0!
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	3 000,00	3 571,48	571,48	19,05%
	- od jednostek powiązanych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
V	Inne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
H	Koszty finansowe	15 000,00	15 603,00	603,00	4,02%
I	Odsetki, w tym:	15 000,00	15 603,00	603,00	4,02%
	- dla jednostek powiązanych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne		0,00	0,00	#DZIEL/0!
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-1 889 800,00	-3 442 877,17	-1 553 077,17	-82,18%
J	Podatek dochodowy		0,00	0,00	#DZIEL/0!
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00	#DZIEL/0!
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-1 889 800,00	-3 442 877,17	-1 553 077,17	-82,18%

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
[Pieczęć]
(data i podpis głównej księgowej)

2021-06-30

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Lecznicze
w Łodzi
[Pieczęć]
(data i podpis kierownika jednostki)

1. The first part of the document is a letter from the President of the United States to the Congress, dated January 3, 1862. It is a very important document, as it contains the President's message to Congress for the first time since the beginning of the Civil War. The letter is written in a very formal and dignified style, and it is a very good example of the President's power and authority. The letter is also a very good example of the President's ability to communicate with the Congress in a clear and concise manner.

(2) Analiza wskaźnikowa za 2020 rok - wykonanie a prognoza

NAZWA WSKAŹNIKA		PRZEDZIAŁY WARTOŚCI		WARTOŚĆ OCENA		WARTOŚĆ OCENA	
				Wg Prognoz		Wykonanie	
I. Wskaźniki zyskowności					0		0
1) wskaźnik zyskowności netto = wynik netto * 100%		poniżej 0,00%	0	-11,33%	0	-23,56%	0
przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe		0,00% do 2,00%	3				
przychody operacyjne + przychody finansowe		powyżej 2,00% do 4,00%	4				
		powyżej 4,00%	5				
2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej = wynik z działalności operacyjnej * 100%		poniżej 0,00%	0	-11,26%	0	-23,49%	0
przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe		0,00% do 3,00%	3				
przychody operacyjne		powyżej 3,00% do 5,00%	4				
		powyżej 5,00%	5				
3) wskaźnik zyskowności aktywów = wynik netto * 100%		poniżej 0,00%	0	-11,10%	0	-19,60%	0
średni stan aktywów		0,00% do 2,00%	3				
		powyżej 2,00% do 4,00%	4				
		powyżej 4,00%	5				
II. Wskaźniki płynności					8		0
1) wskaźnik bieżącej płynności = aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)		poniżej 0,60	0	0,58	0	0,48	0
zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe		0,6 do 1,00	4				
		powyżej 1,00 do 1,5	8				
		powyżej 1,5 do 3,0	12				
2) wskaźnik szybkiej płynności = (aktywa obrotowe-należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)-zapasy)		poniżej 0,50	0	0,52	8	0,45	0
(zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy +rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)		0,5 do 1,00	8				
		powyżej 1,00 do 2,5	13				
		powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	10				
III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi					10		10
1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) = średni stan należności z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)		poniżej 45 dni	3	30	3	34	3
przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		45 do 60 dni	2				
		61 do 90 dni	1				
		powyżej 90 dni	0				
2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) = średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)		do 60 dni	7	15	7	21	7
przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		61 do 90 dni	4				
		powyżej 90 dni	0				
IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki					18		16
1) wskaźnik zadłużenia aktywów = zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania		poniżej 40%	10	23%	10	37%	10
aktywa razem		40% do 60%	8				
		powyżej 60% do 80%	3				
		powyżej 80%	0				
2) wskaźnik wypłacalności = zobowiązania długoterminowe zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania		0,00 do 0,50	10	0,55	8	1,22	6
fundusz własny		0,51 do 1,00	8				
		1,01 do 2,00	6				
		2,01 do 4,00	4				
		powyżej 4,00 lub poniżej 0	0				
OCENA ŁĄCZNA					36		26

1. The first part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The second part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The third part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The fourth part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The fifth part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The sixth part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The seventh part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The eighth part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The ninth part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries. The tenth part of the paper is a review of the literature on the effects of the 1997 Asian financial crisis on the economies of the Asian countries.

(pieczęć jednostki)
BILANS

Dane w złotych

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2020	31.12.2021		
I	Aktiva trwałe	14 814 385,60	14 402 385,60	-412 000,00	-2,78%
1	Wartości niematerialne i prawne	12 844,70	14 281,63	1 436,93	11,19%
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wartość firmy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Inne wartości niematerialne i prawne	12 844,70	14 281,63	1 436,93	11,19%
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Rzeczowe aktywa trwałe	14 744 236,40	14 377 204,85	-367 031,55	-2,49%
1	Środki trwałe	14 744 236,40	14 377 204,85	-367 031,55	-2,49%
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 634 500,00	1 634 500,00	0,00	0,00%
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	12 691 903,25	12 140 195,75	-551 707,50	-4,35%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	102 816,60	78 539,23	-24 277,37	-23,61%
d)	środki transportu	0,00		0,00	#DZIEL/0!
e)	inne środki trwałe	315 016,55	523 969,87	208 953,32	66,33%
2	Środki trwałe w budowie	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Od pozostałych jednostek	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inwestycje długoterminowe	250,00	250,00	0,00	0,00%
1	Nieruchomości	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Długoterminowe aktywa finansowe	250,00	250,00	0,00	0,00%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	w pozostałych jednostkach	250,00	250,00	0,00	0,00%
	- udziały lub akcje	250,00	250,00	0,00	0,00%
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	55 829,08	15 649,12	-40 179,96	-71,97%
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	55 829,08	15 649,12	-40 179,96	-71,97%

AKTYWA		Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2020	31.12.2021		
B	AKTYWA BIOROWE	1 671 162,53	1 411 154,00	-260 008,53	-15,56%
I	Zapasy	164 084,62	165 000,00	915,38	0,56%
1	Materiały	164 084,62	165 000,00	915,38	0,56%
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
4	Towary	0,00		0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Należności krótkoterminowe	1 080 335,91	1 082 400,00	2 064,09	0,19%
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Należności od pozostałych jednostek	1 080 335,91	1 082 400,00	2 064,09	0,19%
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	997 936,81	992 200,00	-5 736,81	-0,57%
	- do 12 miesięcy	997 936,81	992 200,00	-5 736,81	-0,57%
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	inne	82 399,10	90 200,00	7 800,90	9,47%
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Inwestycje krótkoterminowe	1 197 282,13	73 500,00	-1 123 782,13	-93,86%
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 197 282,13	73 500,00	-1 123 782,13	-93,86%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 197 282,13	73 500,00	-1 123 782,13	-93,86%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 197 282,13	73 500,00	-1 123 782,13	-93,86%
	- inne środki pieniężne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	229 459,87	90 454,00	-139 005,87	-60,58%
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
D	Udziały (akcje) własne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	AKTYWA razem (suma poz. A, B, C i D)	17 484 322,71	15 818 739,60	-1 665 583,11	-9,53%

Z-ca DYREKTORA
ds. Skarbowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY

(data i podpis głównego księgowego)

2021-06-30

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Łodzi

(data i podpis kierownika jednostki)

BILANS

Dane w złotych

	PASYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2020	31.12.2021		
A	Kapitał (fundusz) własny	5 302 073,24	5 637 071,24	335 998,00	6,34%
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	9 516 705,91	9 516 705,91	0,00	0,00%
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjne) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- na udziały (akcje) własne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-770 855,50	-4 213 732,67	-3 442 877,17	446,63%
VI	Zysk (strata) netto	-3 442 877,17	-1 665 902,00	1 776 975,17	-51,61%
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 181 549,47	12 181 668,36	118,89	0,00%
I	Rezerwy na zobowiązania	2 000 793,57	1 933 289,57	-67 504,00	-3,37%
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 933 289,57	1 933 289,57	0,00	0,00%
	- długoterminowa	1 408 508,37	1 408 508,37	0,00	0,00%
	- krótkoterminowa	524 781,20	524 781,20	0,00	0,00%
3	Pozostałe rezerwy	67 504,00	0,00	-67 504,00	-100,00%
	- długoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	67 504,00	0,00	-67 504,00	-100,00%
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	kredyty i pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
d)	zobowiązania wekslowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
e)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zobowiązania krótkoterminowe	4 443 568,49	4 813 632,94	370 064,45	8,33%
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	4 266 443,79	4 718 632,94	452 189,15	10,60%

[illegible]

Izabela Łacka-Kotras

Z-ca DYPREKTORA
ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘZGOWY

2021-06-30

Dane w złotych

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2020	2021		
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	11 311 292,30	16 919 554,00	5 608 261,70	49,58%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 202 577,85	16 919 554,00	5 716 976,15	51,03%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	108 714,45		-108 714,45	-100,00%
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00		0,00	#DZIEL/0!
B	Koszty działalności operacyjnej	18 007 133,72	22 411 958,00	4 404 824,28	24,46%
I	Amortyzacja	762 484,17	772 176,00	9 691,83	1,27%
II	Zużycie materiałów i energii	996 333,87	2 033 522,00	1 037 188,13	104,10%
III	Usługi obce	3 244 495,53	4 256 862,00	1 012 366,47	31,20%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	276 126,96	300 500,00	24 373,04	8,83%
	- podatek akcyzowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	10 475 286,93	12 399 274,00	1 923 987,07	18,37%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 084 948,31	2 449 476,00	364 527,69	17,48%
	- emerytalne	932 144,12	1 134 119,00	201 974,88	21,67%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	167 457,95	200 148,00	32 690,05	19,52%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		0,00	#DZIEL/0!
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-6 695 841,42	-5 492 404,00	1 203 437,42	-17,97%
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 405 958,14	3 942 402,00	536 443,86	15,75%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	3 165 113,32	3 466 000,00	300 886,68	9,51%
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	765,40		-765,40	-100,00%
IV	Inne przychody operacyjne	240 079,42	476 402,00	236 322,58	98,44%
E	Pozostałe koszty operacyjne	140 962,37	112 500,00	-28 462,37	-20,19%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 982,55		-2 982,55	-100,00%
III	Inne koszty operacyjne	137 979,82	112 500,00	-25 479,82	-18,47%
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-3 430 845,65	-1 662 502,00	1 768 343,65	-51,54%
G	Przychody finansowe	3 571,48	1 600,00	-1 971,48	-55,20%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	3 571,48	1 600,00	-1 971,48	-55,20%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
H	Koszty finansowe	15 603,00	5 000,00	-10 603,00	-67,95%
I	Odsetki, w tym:	15 603,00	5 000,00	-10 603,00	-67,95%
	- dla jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-3 442 877,17	-1 665 902,00	1 776 975,17	-51,61%
J	Podatek dochodowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-3 442 877,17	-1 665 902,00	1 776 975,17	-51,61%

Z-ca DYREKTORA
Działu Ekonomiczno-Finansowego
(data i podpis głównego księgowego)
Krzysztof Kozłowski

2021-06-30

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Lecznicze
w Łodzi
(data i podpis kierownika jednostki)
Izabela Łacka-Kotras

[illegible]

Analiza wskaźnikowa za 2021 rok

NAZWA WSKAŹNIKA	PRZEDZIAŁY WARTOŚCI	WARTOŚĆ	OCENA
I. Wskaźniki zyskowności			
1) wskaźnik zyskowności netto = $\frac{\text{wynik netto} \cdot 100\%}{\text{przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne + przychody finansowe}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	-7,98% 0
2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej = $\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} \cdot 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 3,00% powyżej 3,00% do 5,00% powyżej 5,00%	0 3 4 5	-7,97% 0
3) wskaźnik zyskowności aktywów = $\frac{\text{wynik netto} \cdot 100\%}{\text{średni stan aktywów}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	-10,00% 0
II. Wskaźniki płynności			
1) wskaźnik bieżącej płynności = $\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,50 0,5 do 1,00 powyżej 1,00 do 1,5 powyżej 1,5 do 3,0 powyżej 3,0 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 4 8 12 10	0,25 0
2) wskaźnik szybkiej płynności = (aktywa obrotowe-należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)-zapasy) (zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy +rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)	poniżej 0,50 0,5 do 1,00 powyżej 1,00 do 2,5 powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 8 13 10	0,22 0
III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi			
1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) = $\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług} \times \text{liczba dni w okresie (366)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	poniżej 45 dni 45 do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	3 2 1 0	22 3
2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) = $\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług} \times \text{liczba dni w okresie (366)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	7 4 0	20 7
IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki			
1) wskaźnik zadłużenia aktywów = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe} + \text{rezerwy na zobowiązania}}{\text{aktywa razem}}$	poniżej 40% 40% do 60% powyżej 60% do 80% powyżej 80%	10 8 3 0	43% 8
2) wskaźnik wypłacalności = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe} + \text{zobowiązania krótkoterminowe} + \text{rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$	0,00 do 0,50 0,51 do 1,00 1,01 do 2,00 2,01 do 4,00 powyżej 4,00 lub poniżej 0	10 8 6 4 0	1,86 6
OCENA ŁĄCZNA			
			24

The following table shows the results of the regression analysis for the dependent variable "Number of children in the household" (N = 1,000). The independent variables are "Age of the head of household" and "Gender of the head of household". The table includes the coefficient, standard error, t-statistic, and p-value for each variable.

Variable	Coefficient	Standard Error	t-statistic	p-value
Age of the head of household	0.001	0.001	1.2	0.23
Gender of the head of household	-0.05	0.02	-2.5	0.01

Dane w złotych

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2021	31.12.2022		
A	Aktywa trwałe	14 407 385,60	13 668 530,48		
I	Wartości niematerialne i prawne	14 281,63	7 940,49	-6 341,14	-44,40%
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wartość firmy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Inne wartości niematerialne i prawne	14 281,63	7 940,49	-6 341,14	-44,40%
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Rzeczowe aktywa trwałe	14 377 204,85	13 520 339,99	-856 864,86	-5,96%
1	Środki trwałe	14 377 204,85	13 520 339,99	-856 864,86	-5,96%
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 634 500,00	1 634 500,00	0,00	0,00%
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	12 140 195,75	11 588 488,25	-551 707,50	-4,54%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	78 539,23	61 527,46	-17 011,77	-21,66%
d)	środki transportu	0,00		0,00	#DZIEL/0!
e)	inne środki trwałe	523 969,87	235 824,28	-288 145,59	-54,99%
2	Środki trwałe w budowie	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Od pozostałych jednostek	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inwestycje długoterminowe	250,00	250,00	0,00	0,00%
1	Nieruchomości	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Długoterminowe aktywa finansowe	250,00	250,00	0,00	0,00%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	w pozostałych jednostkach	250,00	250,00	0,00	0,00%
	- udziały lub akcje	250,00	250,00	0,00	0,00%
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15 649,12	140 000,00	124 350,88	794,62%
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	15 649,12	140 000,00	124 350,88	794,62%

AKTYWA		Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2021	31.12.2022		
B	Aktywa obrotowe	1 411 354,00	1 382 923,16	17 1569,16	12,16%
I	Zapasy	165 000,00	165 000,00	0,00	0,00%
1	Materiały	165 000,00	165 000,00	0,00	0,00%
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
4	Towary	0,00		0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Należności krótkoterminowe	1 082 400,00	1 132 000,00	49 600,00	4,58%
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Należności od pozostałych jednostek	1 082 400,00	1 132 000,00	49 600,00	4,58%
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	992 200,00	1 041 800,00	49 600,00	5,00%
	- do 12 miesięcy	992 200,00	1 041 800,00	49 600,00	5,00%
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	inne	90 200,00	90 200,00	0,00	0,00%
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Inwestycje krótkoterminowe	73 500,00	80 000,00	6 500,00	8,84%
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	73 500,00	80 000,00	6 500,00	8,84%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	73 500,00	80 000,00	6 500,00	8,84%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	73 500,00	80 000,00	6 500,00	8,84%
	- inne środki pieniężne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	90 454,00	205 923,16	115 469,16	127,66%
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
D	Udziały (akcje) własne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	AKTYWA razem (suma poz. A, B, C i D)	15 818 739,60	15 251 453,64	567 285,96	3,59%

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Krzysztof Kucharski

2021-06-30

(data i podpis głównej księgowej)

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Łodzi

Izabela Łęcka-Kotras

(data i podpis kierownika jednostki)

Dane w złotych

	PASYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2021	31.12.2022		
A	Kapitał (fundusz) własny	3 637 407,24	3 335 898,24	-301 673,00	-8,29%
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	9 516 705,91	9 516 705,91	0,00	0,00%
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- na udziały (akcje) własne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 213 732,67	-5 879 634,67	-1 665 902,00	39,54%
VI	Zysk (strata) netto	-1 665 902,00	-301 673,00	1 364 229,00	-81,89%
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 181 668,36	11 916 055,40	-265 612,96	-2,18%
I	Rezerwy na zobowiązania	1 933 289,57	1 933 289,57	0,00	0,00%
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 933 289,57	1 933 289,57	0,00	0,00%
	- długoterminowa	1 408 508,37	1 408 508,37	0,00	0,00%
	- krótkoterminowa	524 781,20	524 781,20	0,00	0,00%
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- długoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	kredyty i pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
d)	zobowiązania wekslowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
e)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zobowiązania krótkoterminowe	4 813 632,94	4 850 219,98	36 587,04	0,76%
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	4 718 632,94	4 755 219,98	36 587,04	0,78%

[illegible]

(data i podpis głównej księgowej)

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Łodzi

Izabela Łacka-Kotras
(data i podpis kierownika jednostki)

Dane w złotych

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2021	2022		
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	16 919 554,00	22 493 181,00	5 573 627,00	32,94%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	16 919 554,00	22 493 181,00	5 573 627,00	32,94%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00		0,00	#DZIEL/0!
B	Koszty działalności operacyjnej	22 411 958,00	26 401 156,00	3 989 198,00	17,80%
I	Amortyzacja	772 176,00	863 253,00	91 077,00	11,79%
II	Zużycie materiałów i energii	2 033 522,00	3 114 039,00	1 080 517,00	53,14%
III	Usługi obce	4 256 862,00	5 103 540,00	846 678,00	19,89%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	300 500,00	300 500,00	0,00	0,00%
	- podatek akcyzowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	12 399 274,00	13 979 098,00	1 579 824,00	12,74%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 449 476,00	2 867 426,00	417 950,00	17,06%
	- emerytalne	1 134 119,00	1 364 228,00	230 109,00	20,29%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	200 148,00	173 300,00	-26 848,00	-13,41%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		0,00	#DZIEL/0!
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	- 5 492 404,00	- 3 907 975,00	1 584 429,00	-28,85%
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 942 402,00	3 723 402,00	-219 000,00	-5,55%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	3 466 000,00	3 549 900,00	83 900,00	2,42%
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne przychody operacyjne	476 402,00	173 502,00	-302 900,00	-63,58%
E	Pozostałe koszty operacyjne	112 500,00	114 000,00	1 500,00	1,33%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Inne koszty operacyjne	112 500,00	114 000,00	1 500,00	1,33%
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	- 1 662 502,00	- 298 573,00	1 363 929,00	-82,04%
G	Przychody finansowe	1 600,00	2 000,00	400,00	25,00%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	1 600,00	2 000,00	400,00	25,00%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
H	Koszty finansowe	5 000,00	5 100,00	100,00	2,00%
I	Odsetki, w tym:	5 000,00	5 100,00	100,00	2,00%
	- dla jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	- 1 665 902,00	- 301 673,00	1 364 229,00	-81,89%
J	Podatek dochodowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	- 1 665 902,00	- 301 673,00	1 364 229,00	-81,89%

Z-ca DYREKTORA
 ds. Ekonomicznych

 (data i podpis osoby odpowiedzialnej)

p.o. DYREKTORA
 Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
 Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
 (data i podpis kierownika jednostki)

2021-06-30

Izabela Łacka-Kotras

THESE DOCUMENTS SONT
DEPOSES EN VERTU DE LA
LOI N° 78-17 DU 6 JANVIER 1978
RELATIVE A L'ACCES A L'INFORMATION
PUBLIQUE

(2)

Analiza wskaźnikowa za 2022 rok

NAZWA WSKAŹNIKA	PRZEDZIAŁY WARTOŚCI	WARTOŚĆ	OCENA
I. Wskaźniki zyskowności			
1) wskaźnik zyskowności netto = $\frac{\text{wynik netto} \cdot 100\%}{\text{przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne + przychody finansowe}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	-1,15% 0
2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej = $\frac{\text{wynik z działalności operacyjnej} \cdot 100\%}{\text{przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 3,00% powyżej 3,00% do 5,00% powyżej 5,00%	0 3 4 5	-1,14% 0
3) wskaźnik zyskowności aktywów = $\frac{\text{wynik netto} \cdot 100\%}{\text{średni stan aktywów}}$	poniżej 0,00% 0,00% do 2,00% powyżej 2,00% do 4,00% powyżej 4,00%	0 3 4 5	-1,94% 0
II. Wskaźniki płynności			
1) wskaźnik bieżącej płynności = $\frac{\text{aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)}}{\text{zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe}}$	poniżej 0,60 0,6 do 1,00 powyżej 1,00 do 1,5 powyżej 1,5 do 3,0 powyżej 3,0 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 4 8 12 10	0,26 0
2) wskaźnik szybkiej płynności = $\frac{\text{(aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne) - zapasy)}}{\text{(zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)}}$	poniżej 0,50 0,5 do 1,00 powyżej 1,00 do 2,5 powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	0 8 13 10	0,23 0
III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi			
1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) = $\frac{\text{średni stan należności z tytułu dostaw i usług} \cdot \text{liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów + przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	poniżej 45 dni 45 do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	3 2 1 0	17 3
2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) = $\frac{\text{średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług} \cdot \text{liczba dni w okresie (365)}}{\text{przychody netto ze sprzedaży produktów + przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów}}$	do 60 dni 61 do 90 dni powyżej 90 dni	7 4 0	21 7
IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki			
1) wskaźnik zadłużenia aktywów = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe} + \text{rezerwy na zobowiązania}}{\text{aktywa razem}}$	poniżej 40% 40% do 60% powyżej 60% do 80% powyżej 80%	10 8 3 0	44% 8
2) wskaźnik wypłacalności = $\frac{\text{zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe} + \text{rezerwy na zobowiązania}}{\text{fundusz własny}}$	0,00 do 0,50 0,51 do 1,00 1,01 do 2,00 2,01 do 4,00 powyżej 4,00 lub poniżej 0	10 8 6 4 0	2,03 4
OCENA ŁĄCZNA			
			22

THESE DOCUMENTS ARE THE PROPERTY OF THE
CENTRAL INTELLIGENCE AGENCY AND ARE NOT
TO BE DISTRIBUTED OUTSIDE THE AGENCY
UNLESS AUTHORIZED BY THE AGENCY
FOR THIS PURPOSE ONLY.
SEE THIS SIDE 11.

BILANS

Dane w złotych

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2022	31.12.2023		
A	Aktywa trwałe	13 668 530,48	12 814 473,28		
I	Wartości niematerialne i prawne	7 940,49	2 399,27	-5 541,22	-69,78%
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wartość firmy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Inne wartości niematerialne i prawne	7 940,49	2 399,27	-5 541,22	-69,78%
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Rzeczowe aktywa trwałe	13 520 339,99	12 808 824,01	-711 515,98	-5,26%
1	Środki trwałe	13 520 339,99	12 808 824,01	-711 515,98	-5,26%
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 634 500,00	1 634 500,00	0,00	0,00%
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	11 588 488,25	11 036 780,75	-551 707,50	-4,76%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	61 527,46	50 318,61	-11 208,85	-18,22%
d)	środki transportu	0,00		0,00	#DZIEL/0!
e)	inne środki trwałe	235 824,28	87 224,65	-148 599,63	-63,01%
2	Środki trwałe w budowie	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Od pozostałych jednostek	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inwestycje długoterminowe	250,00	250,00	0,00	0,00%
1	Nieruchomości	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Długoterminowe aktywa finansowe	250,00	250,00	0,00	0,00%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	w pozostałych jednostkach	250,00	250,00	0,00	0,00%
	- udziały lub akcje	250,00	250,00	0,00	0,00%
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	140 000,00	0,00	-140 000,00	-100,00%
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	140 000,00		-140 000,00	-100,00%

	AKTYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2022	31.12.2023		
B	Aktywa obrotowe	1 582 923,16	1 619 374,04	36 450,88	2,30%
I	Zapasy	165 000,00	165 000,00	0,00	0,00%
1	Materiały	165 000,00	165 000,00	0,00	0,00%
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Produkty gotowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
4	Towary	0,00		0,00	#DZIEL/0!
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Należności krótkoterminowe	1 132 000,00	1 184 100,00	52 100,00	4,60%
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Należności od pozostałych jednostek	1 132 000,00	1 184 100,00	52 100,00	4,60%
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 041 800,00	1 093 900,00	52 100,00	5,00%
	- do 12 miesięcy	1 041 800,00	1 093 900,00	52 100,00	5,00%
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	inne	90 200,00	90 200,00	0,00	0,00%
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Inwestycje krótkoterminowe	80 000,00	80 000,00	0,00	0,00%
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	80 000,00	80 000,00	0,00	0,00%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- udziały lub akcje	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	80 000,00	80 000,00	0,00	0,00%
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	80 000,00	80 000,00	0,00	0,00%
	- inne środki pieniężne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- inne aktywa pieniężne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	205 923,16	190 274,04	-15 649,12	-7,60%
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
D	Udziały (akcje) własne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	AKTYWA razem (suma poz. A, B, C i D)	15 251 453,64	14 430 847,32	-820 606,32	-5,38%

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjnych
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Wanna Kucharska

(data i podpis głównej księgowej)

2021-06-30

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Łodzi

Izabela Łachowicz-Kotarska

(data i podpis kierownika jednostki)

Dane w złotych

	PASYWA	Stan na dzień:		Różnica	Dynamika
		31.12.2022	31.12.2023		
A	Kapitał (fundusz) własny	9 516 705,91	9 516 705,91	0,00	0,00%
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	9 516 705,91	9 516 705,91	0,00	0,00%
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- na udziały (akcje) własne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 879 634,67	-6 181 307,67	-301 673,00	5,13%
VI	Zysk (strata) netto	-301 673,00	-1 347 086,00	-1 045 413,00	346,54%
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 916 055,40	12 442 585,08	526 479,68	4,42%
I	Rezerwy na zobowiązania	1 933 289,57	1 933 289,57	0,00	0,00%
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 933 289,57	1 933 289,57	0,00	0,00%
	- długoterminowa	1 408 508,37	1 408 508,37	0,00	0,00%
	- krótkoterminowa	524 781,20	524 781,20	0,00	0,00%
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- długoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- krótkoterminowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	kredyty i pożyczki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
d)	zobowiązania wekslowe	0,00		0,00	#DZIEL/0!
e)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zobowiązania krótkoterminowe	4 850 219,98	5 674 199,66	823 979,68	16,99%
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	- do 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
b)	inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
3	Wobec pozostałych jednostek	4 755 219,98	5 579 199,66	823 979,68	17,33%

[illegible]

(data i podpis głównej księgowej)

(data i podpis kierownika jednostki)

2021-06-30

Dane w złotych

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok:		Różnica	Dynamika
		2022	2023		
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	22 493 181,00	17 377 036,00	-5 116 145,00	-22,75%
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	22 493 181,00	17 377 036,00	-5 116 145,00	-22,75%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00		0,00	#DZIEL/0!
B	Koszty działalności operacyjnej	26 401 156,00	22 402 424,00	-3 998 732,00	-15,15%
I	Amortyzacja	863 253,00	717 053,00	-146 200,00	-16,94%
II	Zużycie materiałów i energii	3 114 039,00	1 639 125,00	-1 474 914,00	-47,36%
III	Usługi obce	5 103 540,00	4 120 263,00	-983 277,00	-19,27%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	300 500,00	300 500,00	0,00	0,00%
	- podatek akcyzowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Wynagrodzenia	13 979 098,00	12 832 411,00	-1 146 687,00	-8,20%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 867 426,00	2 619 772,00	-247 654,00	-8,64%
	- emerytalne	1 364 228,00	1 231 596,00	-132 632,00	-9,72%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	173 300,00	173 300,00	0,00	0,00%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		0,00	#DZIEL/0!
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	3 907 975,00	-5 025 388,00	-1 117 413,00	-28,59%
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 723 402,00	3 798 902,00	75 500,00	2,03%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Dotacje	3 549 900,00	3 625 300,00	75 400,00	2,12%
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne przychody operacyjne	173 502,00	173 602,00	100,00	0,06%
E	Pozostałe koszty operacyjne	114 000,00	117 400,00	3 400,00	2,98%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Inne koszty operacyjne	114 000,00	117 400,00	3 400,00	2,98%
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	298 573,00	-1 343 886,00	-1 045 313,00	-350,10%
G	Przychody finansowe	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	#DZIEL/0!
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Odsetki, w tym:	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00%
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
V	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
H	Koszty finansowe	5 100,00	5 200,00	100,00	1,96%
I	Odsetki, w tym:	5 100,00	5 200,00	100,00	1,96%
	- dla jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00		0,00	#DZIEL/0!
	- od jednostek powiązanych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00	#DZIEL/0!
IV	Inne	0,00		0,00	#DZIEL/0!
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	301 673,00	-1 347 086,00	-1 045 413,00	-346,54%
J	Podatek dochodowy	0,00		0,00	#DZIEL/0!
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00		0,00	#DZIEL/0!
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-301 673,00	-1 347 086,00	-1 045 413,00	-346,54%

Z-ss DYPREKTORA
ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KASOWY
(data i podpis głównego kasownika)

p.o. DYPREKTORA
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profektyczno-Lecznicze
(data i podpis kierownika jednostki)

02-90-1202

Izabela Łącka-Kotras

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
540 EAST 57TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637
TEL. 773-936-5000
FAX 773-936-5001
WWW.CHICAGO.EDU

1997

1997

Analiza wskaźnikowa za 2023 rok

(2)

I. Wskaźniki zyskowności					
1) wskaźnik zyskowności netto = wynik netto * 100%		poniżej 0,00%	0	-6,36%	0
przychody ze sprzedaży produktów + towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne + przychody finansowe		0,00% do 2,00%	3		
		powyżej 2,00% do 4,00%	4		
		powyżej 4,00%	5		
2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej = wynik z działalności operacyjnej * 100%		poniżej 0,00%	0	-6,35%	0
przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów + pozostałe przychody operacyjne		0,00% do 3,00%	3		
		powyżej 3,00% do 5,00%	4		
		powyżej 5,00%	5		
3) wskaźnik zyskowności aktywów = wynik netto * 100%		poniżej 0,00%	0	-9,08%	0
średni stan aktywów		0,00% do 2,00%	3		
		powyżej 2,00% do 4,00%	4		
		powyżej 4,00%	5		
II. Wskaźniki płynności					
1) wskaźnik bieżącej płynności = aktywa obrotowe - należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)		poniżej 0,60	0	0,23	0
zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy + rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe		0,6 do 1,00	4		
		powyżej 1,00 do 1,5	8		
		powyżej 1,5 do 3,0	12		
		powyżej 3,0 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	10		
2) wskaźnik szybkiej płynności = (aktywa obrotowe-należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy - krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)-zapasy)		poniżej 0,50	0	0,20	0
(zobowiązania krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy +rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe)		0,5 do 1,00	8		
		powyżej 1,00 do 2,5	13		
		powyżej 2,5 lub jeżeli zobowiązania krótkoterminowe = 0 zł	10		
III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi				10	
1) wskaźnik rotacji należności (w dniach) = średni stan należności z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)		poniżej 45 dni	3	22	3
przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		45 do 60 dni	2		
		61 do 90 dni	1		
		powyżej 90 dni	0		
2) wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach) = średni stan zobowiązań z tytułu dostaw i usług x liczba dni w okresie (365)		do 60 dni	7	28	7
przychody netto ze sprzedaży produktów+przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		61 do 90 dni	4		
		powyżej 90 dni	0		
IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki				12	
1) wskaźnik zadłużenia aktywów = zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania		poniżej 40%	10	53%	8
aktywa razem		40% do 60%	8		
		powyżej 60% do 80%	3		
		powyżej 80%	0		
2) wskaźnik wypłacalności = zobowiązania długoterminowe zobowiązania krótkoterminowe + rezerwy na zobowiązania		0,00 do 0,50	10	3,83	4
fundusz własny		0,51 do 1,00	8		
		1,01 do 2,00	6		
		2,01 do 4,00	4		
		powyżej 4,00 lub poniżej 0	0		
OCENA ŁĄCZNA				22	

1. The first part of the document is a letter from the author to the reader, explaining the purpose of the study and the methods used. The letter is dated 1950 and is addressed to the reader.

ANALIZA TRENDU

	2020	2021	2022	2023
I. WYNIK FINANSOWY	-3 442 877,17	-1 665 902,00	-301 673,00	-1 347 086,00
trend: rosnący				
wnioski: Strata netto w kolejnych latach ulega zmniejszeniu w stosunku do roku 2020				
II. MAJĄTEK TRWAŁY	14 813 160,18	14 407 385,60	13 668 530,48	12 811 473,28
trend: malejący				
wnioski: nakłady inwestycyjne są niższe od odpisów z tytułu amortyzacji majątku				
III. KAPITAŁ WŁASNY	5 302 973,24	3 637 071,24	3 335 398,24	1 988 312,24
trend: malejący				
wnioski: osiąganie w kolejnych latach straty netto, która zwiększy stratę z lat ubiegłych.				
IV. WSKAŹNIKI EKONOMICZNO-FINANSOWE:				
I. Wskaźniki zyskowności				
1) wskaźnik zyskowności netto	-23,56%	-7,98%	-1,15%	-6,36%
2) wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej	-23,49%	-7,97%	-1,14%	-6,35%
3) wskaźnik zyskowności aktywów	-19,60%	-10,00%	-1,94%	-9,08%
II. Wskaźniki płynności				
1) wskaźnik bieżącej płynności	0,48	0,25	0,26	0,23
2) wskaźnik szybkiej płynności	0,45	0,22	0,23	0,20
III. Wskaźniki efektywności zarządzania przepływami pieniężnymi				
1) wskaźnik rotacji należności	34	22	17	22
2) wskaźnik rotacji zobowiązań	21	20	21	28
IV. Wskaźniki zadłużenia jednostki				
1) wskaźnik zadłużenia aktywów	36,86%	43%	44%	53%
2) wskaźnik wypłacalności	1,22	1,86	2,03	3,83

[illegible]